
dag vimlar det av hifi-märken Det ser du 
i den här tidningen. Skillnaderna mellan 

olika märken är tekniska och det är svårt 
att översätta dem i upplevelser av 
musiken

Det som skiljer Yamaha från alla andra 
tillverkare av hifi är att vi också är världens 
ledande tillverkare av musikinstrument 
Vi vet hur musik skall låta.

Yamaha utgår från musiken Vi ut
vecklar sedan den teknik som krävs för att 
återge musiken perfekt hemma hos dig.

Sveriges Radio har höga krav på sin 
teknik Vi blev därför glada - men inte sär
skilt överraskade - när man efter hårda 
test valde Yamaha NS-1000 M som monitor
högtalare. I dag har man över 600 stycken 
Allt för musikens skull.

Lyssna på Yamaha hos hifi-handlaren 
Njut av musiken!

 
 

Receivern Yamaha CR-840 har effekten 60 W (8 ohm, alla frekvenser). 
Distorsionen är mindre an 0.02% vid alla frekvenser och effekter. Rec
Out Selector för oberoende inspelning. Auto-DX och Auto Blend för stör- 
ningsfri mottagning. Presenskontroll för att lyfta fram solisten.

Tunern Yamaha CT-810 har mindre an 040% intermodulationsdistorsion i 
stereo. Signalkvalitetsmätare för enkel inriktning av antennen. OTS-system 
ger automatiskt optimal inställning av station. Förstärkaren Yamaha
CA-810 har effekten 70 W (8 ohm, alla frekvenser). Intermodulations- 
distorsionen är 0,03%. MC-ingång för pickuper med rörlig spole som
tar fram alla nyanser i musiken. Omkopplingsbara övergångsfrekvenser för 
anpassning till rumsakustiken

Kassettdäcket Yamaha TC-920 har tonhuvud av helt ren sendust som ger 
lägre distorsion. Extremt lågt svaj 0,03% (vägt varde) genom ny två- 
motordrift IC-övervakad logik för enkel manövrering. Sound Focus för 
bättre fasgång och klarare ljud. Subsonic Filter för att skära bort allt skiv-
muller.

I

 V-fet-transistorn, det rena sendust-
huvudet, dome-högtalare med beryllium- 
membran format i vakuum - det är några 
av våra tekniska genombrott. Allt för
musikens skull!

PS: REDAN NU TILL JUL HAR VI
DESSUTOM FÅTT IN NÅGRA ENHETER 

AV SLIM-LINE. 80-TALETS HI-FI!
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